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Veiledning for kommunene på registreringer av feil på aktive 

introduksjonsdeltakere som står med rettighetsstatus “Utgått rett og 

plikt til introduksjonsordning”. 

 

Merk følgende:   Nødvendige endringer som eventuelt må utføres på 

aktive deltakere i introduksjonsprogrammet i NIR 3.6.1 
 

1. AUTOMATISK AVSLUTTET PÅ NIR NÅR REGISTRERT PERMISJONSPERIODE  GÅR 

UTOVER INNVILGET INTRODUKSJONSPROGRAM. 

NIR versjon 3.6.1 har nye funksjonaliteter som vil medføre at systemet automatisk har 

avsluttet deltakere som er i permisjon når det ikke foreligger er gyldig vedtak om 

introduksjonsordning i permisjonsperioden.  I NIR skjer det nå en automatisk registrering på 

avsluttet av “system” når det ikke foreligger et registrert gyldig vedtak om 

introduksjonsprogram og gjeldende registrerte tiltak på deltaker, og vedkommende får da 

rettighetsstatus “Utgått rett og plikt til introduksjonsordning”.   

 

 

Se også  på Fanen” intro- vedtak” for illustrasjon:  
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Dersom aktuell deltakere fortsatt er vurdert som å være i introduksjonsordningen men er i 

fortsatt permisjon eller har begynt igjen i programmet, så er løsningen  her å annullere 

statusen  “Avsluttet” ved å trykke på   under gjeldende registrerte vedtak av bruker 

“system”.  

 

Velg kategorien Feilregistrering og trykk OK.   Det er mulig at kommunebruker ikke får gjort 

denne annulleringen ettersom det har gått mer enn 2 måneder. Da må det søkes IMDi på 

NIR support om etterregistreringstilgang for å få utført annulleringen. 

http://nirsupport.imdi.no 

Etter annullering av statusen “Avsluttet” vil det være mulig å registrere et nytt vedtak om 

innvilget introduksjonsprogram eller innvilget utvidet deltakelse i introduksjonsprogram som 

da omfatter permisjonsperioden.  

  

http://nirsupport.imdi.no/
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Eksempel vist nedenfor: 

Siste registrerte vedtak om introduksjonsprogram hadde sluttdato 20.10.2010: 

Permisjonsvedtak hadde sluttdato 31.12.2010.  

Nytt vedtak om introduksjonsprogram må registreres slik at permisjonsperioden omfattes av 

et gjeldende vedtak om innvilget introduksjonsprogram. 
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2. UTGÅTT RETT OG PLIKT TIL INTRODUKSJONSORDNING NÅR 2 ÅRSFRISTEN  FOR 

INTRODUKSJONSORDNING ER UTLØPT MEN DELTAKER HAR FÅTT VIDERE VEDTAK 

OM INTRODUKSJONSPROGRAM (DET 3.ÅRET).   

NIR versjon 3.6.1 har ny funksjonalitet som vil medføre at systemet endrer rettighetsstatus 

på introduksjonsordning når fristen på 2 år fra bosetting i kommune eller 2 års program med 

eventuelt registrerte permisjoner/fravær utover 10 virkedager er utløpt. Se illustrasjon 

nedenfor.   Dette selv om kommunen allerede har registrert et vedtak om deltakelse utover 

2 års perioden (innvilget 3. året) på tidligere versjon av NIR.  

 

Med ny NIR versjon 3.6. må kommunen etter utløpsfristen på 2 år  (se illustrasjonseksempel 

ovenfor der fristen er satt til 30.03.2011),  registrere  nytt vedtak om “Innvilget utvidet 

deltakelse i introduksjonsordning” fra fristens utløp som vil rette opp feil visning av 

rettighetsstatus på introduksjonsordning.  Se neste illustrasjoner for veiledning i retting av 

nevnte problemstilling.  
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Er det satt en status avsluttet av bruker “system” under gjeldende vedtak på intro 

vedtaksfanen, må denne først annulleres/slettes først som vist på bilde nedenfor. 

 

 

Så kan det registres inn et nytt gjeldende vedtak om utvidet deltakelse i 

introduksjonsordningen. (Nytt vedtak for innvilgelse av 3. året).  Merk at dette vedtak om 

innvilget utvidet deltakelse i introduksjonsordning (3 året) må ha en startdato som er lik eller 

omfatter fristdatoen for 2 års programmet: i eksempelet 30.03.2011.   Se illustrasjonen 

nedenfor: 
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Tidligere registrert vedtak i eksempelet som er datert 22.02.2011, som tidligere ble benyttet 

for utvidelse av introprogrammet utover 2 års fristen, vil ikke være  gjeldende som et vedtak 

om utvidelse av programmet i ny NIR versjon 3.6.1.  Det må slettes og istedenfor registres 

det inn et nytt vedtak om innvilget utvidet deltakelse i introduksjonsordning som vist i 

illustrasjonen nedenfor: 
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Da skal korrekt visning i intro-vedtaksfanen være som illustrasjonen nedenfor etter at nevnte 

korreksjoner i vedtaksregistreringen er foretatt. 

 

 

MERK:  

Det er samtidig svært viktig at kommunen oppdaterer og registrerer tiltak på fanen “Intro-

tiltak” ettersom NIR systemet med versjon 3.6.1 i større grad enn tidligere vil oppfatte 

deltaker som inaktiv dersom det ikke er registrer tiltak på deltaker. Dette er i tråd med 

introduksjonsloven om at introduksjonsprogrammet skal inneholde aktivitet og være på 

heltid og fulltid. 
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Rettightsstatusfeltet vil da i løpet av 1 døgn bli oppdatert på bakgrunn av de endringer som 

da er utført på fanen “intro-vedtak” og fanen “intro-tiltak”.   Eksempelet som er blitt brukt i 

foregående illustrasjoner vil da bli oppdatert som vist nedenfor.  

 

Felter i grått under rettighetsstatus viser historikk på rettigheter og fremkommer når man 

trykker på det blå ikonet . 


